
中教体 第 1028号 

令和 3年 6月 11日 

中津市スポーツ協会  各競技団体 各位 

中津市スポーツ少年団 単位団   各位 

 

         

中津市教育委員会 体育・給食課 

課長 末吉 新治 

（公印省略） 

 

 

【重要】新型コロナウイルス感染症拡大防止に係るスポ－ツ少年団の活動について 

（第六報） 

 

 入梅の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。また、平素よ

り中津市スポーツ振興にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、6/10 に開催されました大分県新型コロナウイルス感染症対策本部において、

本県における感染症状況の評価が「ステ－ジⅡ」へ移行したことに伴い、大分県スポー

ツ協会から別添（写）のとおり依頼がありました。 

 つきましては、関係者の皆様へ周知していただき、県立学校長宛別添「新型コロナウ

イルス感染症に係る身体接触を伴う活動（第二報）並びに新型コロナウイルス感染症に

伴う部活動について（第四報）」を参考に、改めて感染防止対策を徹底するようよろし

くお願い致します。なお、関係者の新型コロナウイルス感染が確認された場合は速やか

に体育・給食課までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     ○問い合わせについて 

                        中津市教育委員会 体育・給食課 

スポーツ推進係 

電話：0979-62-9013 

 


